2021 年７月６日

各  位

会 社 名： 住 江 織 物 株 式 会 社

代表者名： 取締役会長兼社長 吉川 一三

(コード番号 ３５０１ 東証第一部)

問合せ先： 取締役経営企画室部長 薄木 宏明

 (TEL 06－6251－6803)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2021 年４月 13 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいた

します。

  記

１．2021 年５月期の通期連結業績予想の修正（2020 年６月１日～2021 年５月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

81,400 868 860 300 47 50

今回修正予想（Ｂ） 79,700 1,040 1,210 400 63 34

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △1,700 172 350 100  ―

増 減 率 （ ％ ） △2.1 19.8 40.7 33.3 ―

（ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 2 0 2 0 年 ５ 月 期 ）

91,512 1,557 1,323 142 21 88

２．修正の理由

 2021 年５月期の通期連結業績につきましては、売上高は、世界的な半導体不足や再度にわたる緊急事態宣言の発出

等の影響により、業績予想を下回る見込みとなりましたが、利益面では、全社的な経費削減や為替差益が増加したこ

と等により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに 2021 年 4 月 13 日付けでお知らせしまし

た業績予想を上回る見込みとなりました。

 ※業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今

後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上